РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2016                                                                                            № 8
х.Вяжа

О назначении ответственного

должностного лица  о предоставлении

отчета по форме № 3-ДГ(мо)
Вяжинского сельского поселения

            Руководствуясь областным законом Ростовской области от 28.12.2015 № 486-ЗС « «О внесении изменений  в Областной закон « О местном самоуправлении в Ростовской области и распоряжения Правительства Ростовской области от 14.04.2016 № 149 « О мерах по реализации Областного закона от 28.12.2015 № 486-ЗС», Уставом муниципального образование « Вяжинское сельское поселение»
1.Назначить  ответственным  должностное лицо  по предоставлению отчета по форме № 3-ДГ (мо) – старшего инспектора по имущественным и земельным  отношениям Администрации Вяжинского сельского поселения – Щебуняева  Алексея Николаевича .
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Вяжинского сельского поселения                                            П.Н. Колузонов